

Znak sprawy: RBK. 271.4.2024

Identyfikator postępowania

ocds-148610-1e924e34-c589-11ee-a84d-d63fc4d19e65

Zamawiający:

Gmina Gozdowo
ul. Krystyna Gozdawy 19
09-213 Gozdowo

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy zadania pn. Przebudowa dróg na terenie gminy Gozdowo – Polski Ład edycja 8

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Przebudowa drogi w miejscowości Bonisław ul. Leśna

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Prosimy o potwierdzenie, że nie ma konieczności wycinki drzew i krzewów.
3. W przypadku konieczności wycinki drzew i krzewów prosimy o zamieszczenie odpowiednich pozycji w przedmiarze robót.
4. Jaka jest właściwa grubość podbudowy cementowo- piaskowej pod chodnikiem: wg rysunków 3cm, wg przedmiaru robót 10cm.
5. Czy wykonanie piktogramu „miejsce dla niepełnosprawnych” na kostce na parkingu wchodzi w zakres robót.

Odpowiedź 1

1. Potwierdzamy, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Zamawiający we własnym zakresie dokona niezbędnego wycięcia drzew i krzewów.
3. Nie dotyczy.
4. Właściwa grubość podsypki cementowo – piaskowej pod chodnikiem wynosi 3 cm. Pozostałe warstwy bez zmian.
5. Tak. Wykonanie piktogramu „miejsce dla niepełnosprawnych” na kostce na parkingu wchodzi w zakres robót.

Pytanie 2

Przebudowa drogi w miejscowości Bonisław ul. Kolonijna

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Czy wykonanie zjazdu z drogi powiatowej wchodzi w zakres robót.
3. Czy wymiana przepustu pod zjazdem z drogi powiatowej wchodzi w zakres robót.
4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego pod warstwę bitumiczną.

5. W przypadku rezygnacji z wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, prosimy o potwierdzenie, że istniejące podłoże pod warstwę bitumiczną jest odpowiednie i posiada wymaganą nośność.

Odpowiedź 2

1. Potwierdzamy, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Nie, zjazd został wykonany na etapie przebudowy drogi powiatowej.
3. Nie, wymiana przepustu pod zjazdem z drogi powiatowej nie wchodzi w zakres robót.
4. Roboty należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową i przedmiarem.
5. Roboty należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową i przedmiarem.

Pytanie 3

Przebudowa drogi w miejscowości Gozdowo ul. Leśna

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

Odpowiedź 3

1. Potwierdzamy, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

Pytanie 4

Przebudowa drogi w miejscowości Gozdowo ul. Płocka

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju wpusty uliczne należy zastosować. Prosimy o uzupełnienie danych technicznych.
3. Jakiego rodzaju rury i jakiej średnicy należy zastosować przy wykonaniu odpływu z wpustów do rowu.
4. Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakresie robót jest wykonanie oznakowania pionowego: wg SWZ nie jest, wg przedmiaru robót jest.

Odpowiedź 4

1. Potwierdzamy, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Wyceny należy dokonać w oparciu o projekt zagospodarowania terenu, przedmiar robót oraz SST. Wykonanie wpustów do rowu obejmuje wykonanie następujących robót dla jednego: rozebranie nawierzchni jezdni, wykop pod montaż wpustu ściekowego ulicznego żeliwnego 45x65 cm (pierścień żeliwny Ø 650 mm, płyta żelbetowa Ø 650 mm) z osadnikiem Ø 500 mm z rur betonowych na płycie betonowej gr. 15 cm i podsypce żwirowej 5 cm oraz przykanalika z rur PVC Ø 200 mm z odtworzeniem i zagęszczeniem warstw konstrukcyjnych drogi.
3. Odpływy z wpustów do rowu należy wykonać z rur PVC Ø 200 mm.
4. Zakres robót nie obejmuje oznakowania pionowego. Wykonawca ma jedynie wykonać oznakowanie poziome zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.

Pytanie 5

Przebudowa drogi w miejscowości Kolczyn

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

Odpowiedź 5

1. Potwierdzamy, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

Pytanie 6

Przebudowa drogi w miejscowości Kurówko

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Jakiego rodzaju masę bitumiczną należy zastosować: wg przedmiaru robót AC8S 50/70, wg dokumentacji projektowej (rys. przekroju) AC11S 50/70.

Odpowiedź 6

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Należy zastosować masę bitumiczną AC11S 50/70.

Pytanie 7

Przebudowa drogi w miejscowości Węgrzynowo

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Jakiego rodzaju masę bitumiczną należy zastosować: wg przedmiaru robót AC8S 50/70, wg dokumentacji projektowej (rys. przekroju) AC11S 50/70.

Odpowiedź 7

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.
2. Należy zastosować masę bitumiczną AC11S 50/70.

Wójt Gminy Gozdowo
/-/
Dariusz Kalkowski